INSCRITS

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE CROSS MASTERS

Gesves (OCAN), dimanche 18 mars 2018

INSCRITS

I Ceci est la liste des inscrits —non des sélectionnés !!! Des modifications a cette liste peuvent étre apportées au
plus tard le mardi 13 mars 2018 a 13h00 sur |bfa@skynet.be — 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute
ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi aprés-midi au plus

tard.
HOMMES
6113 Naets Sven 83 ACHL M35 5738 Verschoren Bart 77 DAC M40
3963 Spoormans Gaetan 79 ARAC M35 4530 Segers Davy 77 DCLA M40
3901 Hendrickx Tomas 81 ARAC M35 4002 Depraetere Koen 75 FLAC M40
6811 Marmignon Thibaut 80 ARCH M35 4214 Maenhout Kurt 73 HALE M40
7130 Romedenne Denis 82 ARCH M35 5026 Dewaele Joost 74  KKS M40
7566 Kempinaire Julien 82 ARCH M35 4041 Schroven Geert 77 LOOI M40
5038 Heemskerk Steven 78 ATLA M35 6921 Naniwe Gilles 73 RCB M40
5989 Nardozza Vincent 81 ATLA M35 4275 Valcke Tomas 76 RCG M40
4303 Declerck Misha 82 AVMO M35 4145 De Bois Wim 77 RCG M40
4516 Vandewoestyne Bart 78 AIW M35 5658 Engels Paul 74 RIEM M40
7231 Riso Francisco 80 CABW M35 4130 Verbist Wouter 73 ROBA M40
6669 Van Der Auwermeulen Jean-Ph.78 CSF M35 4149 De Roeck Nico 75 ROBA M40
5955 Vermeiren Steven 80 LOOI M35 6890 Denis Olivier 75 SER M40
6493 Dehin Ludovic 79 OCAN M35 7008 Pasque Fabrice 76  SMAC M40
6567 Lesire Miguel 79 OCAN M35 4246 Binnemans Koen 76 VMOL M40
6485 Demaerschalk Jérome 80 OCAN M35 4675 Hendrickx Wannes 78 VMOL M40
6519  Zimmer Dylan 79 OCAN M35
7051 Robert Cédric 79 OSGA M35 7086 Leroy Jean-Pierre 71  ACCO M45
6920 Cailleau Benjamin 80 OSGA M35 3944 Rens Stefan 68 ACHL M45
7049 Bourdji Sabri 82 OSGA M35 5341 Glassee Eric 70 ACHL M45
4004 Van Damme Steve 79 RCG M35 6860 Van Den Abeele Sebastian 70 ACLO M45
6590 Charlier Julien 80 RFCL M35 5545 Collin Fréderic 69 ACP M45
4745 Rondas Xavier 81 RIEM M35 6785 Baudoin Philippe 70 ARCH M45
6095 Uytterhaegen Dries 82 VAC M35 6816 Pierre Etienne 70 ARCH M45
4346 Bruier Desmeth Randy 78 VITA M35 6791 Collette Laurent 71  ARCH M45
4252 Rusch Sven 80 VMOL M35 6809 Leclercq Damien 71  ARCH M45
6947 Byl Jean-Charles 78 WS M35 7644 Collard Etienne 68 ARCH M45
4670 De Keukelaere Henk 72 AIW M45
6470 Mouchet Stephane 74 ACCO M40 7448 Kartobi Redouane’ 69 CSF M45
3923 Wils Johan 74 ACHL M40 5472 De Raedt Marc 71  DCLA M45
5870 De Puysseleir Kurt 74 ACP M40 4380 Ghesquiere Franky 71  FLAC M45
4620 Vanautgaerden Maarten 76  ACP M40 4335 Pauwelyn Joost 71  FLAC M45
6958 Mathieu Laurent 75 ARCH M40 5357 De Blauwe Serge 69 HAC M45
6808 Laurent John 76 ARCH M40 4441 Raeymaekers Ronald 70 HULS M45
7633 Kuypers Christophe 76 ARCH M40 5731 Colpaert Christophe 72  KKS M45
5117 Verheyen Kurt 74 ATAC M40 7023 Darte Didier 69 OCAN M45
6163 Snoeck Marnik 73 AVLO M40 6904 Rijckaert Fabian 70 OCAN M45
4038 Vandermeersch Henk 78 AVR M40 6646 Richard Benoit 72 OCAN M45
3870 Huybrechts Jurgen 78 AVZK M40 6975 Potiaux Alain 70 OSGA M45
5059 Leyseele Kurt 75 BEHO M40 6930 Lombard Philippe 71 OSGA M45
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6932
4153
5115
6496
4491
6561
6511
5404
4819
6998

4861
5186
5709
4685
3939
3954
6895
6796
6946
6804
6807
6793
7643
7646
5120
4487
5270
5577
4017
3877
3880
4518
6461
7162
6507
5340
6204
5974
3985
6657
4918
6494
6517
6922
6929
5406
7638
4639
4972
4137
6877
5150
4420

6465
5376
3962
6789
6787
7136
7137
7172
4118
4307
4116

Blanchart Samuel

De Vreese Thierry
De Pauw Pascal
Baudinet Jean-Pierre
Smets Filip

Blaise Florent
Mathurin Bertrand
Penne Mario

Van Hoebroeck Ali
Noel Dominique

Van Der Stockt Christoph

Leers Marnix
Beeckman Geert
Simons Dirk

De Kinderen Luc
Meulemans Michel
Brohet Alain
Faveaux Thierry
Howet Vincent
Hubert Pascal
Lamour Jean
Delhaye Marc
Louis Vincent
Pirsoul Denis

De Lange Patrick
Kerstens Michel
Van Puyvelde Eddy
De Paemelaere Nick
Swalens Dirk

Van Dyck Michel
Heylen Bart
Verleyen Carlo
Baijot Philippe
Grek Vincent
Huyghe Vincent
Neefs Marc
Tontchinski Vladimir
Vanthillo Alex
Verkruysse Geert
Donnay Vincent
Vets Herman
Darte Eric

De Radigues Denis
Mathorel Jean-Michel
Rodia Angelo
Cortvrindt Johan
Capelle Christian
Helskens Edmond
Van Daele Patrick
Demolder Bart
Wieme Philippe
Hus Eric

Cools Stefaan

Thomas Dominic
Van Gestel Ludwig
Smets Frans
Bultot Christian
Beaudot Marc
Charlier Jacky
Godefroid Gaetan
Kinard Eric
Meeuwsen Roger
Lannoo Dirk
Walraedt Gilbert

72
70
Al
68
71
70
71
72
71
68

67
66
66
63
64
64
63
63
64
66
67
68
66
67
65
63
67
63
63
64
66
64
66
64
63
65
67
63
64
65
66
64
65
63
66
65
67
65
63
66
67
65
67

61
60
61
58
59
60
60
60
61
63
59

0SGA
RCG
RCG
RFCL
ROBA
ROCA
UAC
VITA
VOLH
WS

ACG
ACME
ACP
ARAC
ARAC
ARAC
ARCH
ARCH
ARCH
ARCH
ARCH
ARCH
ARCH
ARCH
ASVO
ATAC
AVLO
AVR
AVT
AVZK
AVZK
AZW
BBS
CABW
DAMP
DCLA
DUFF
ESAK
FLAC
HF
LIER
OCAN
OCAN
OSGA
OSGA
RAM
RCB
RIEM
ROBA
ROBA
ROCA
VMOL
VMOL

ACCO
ACHL
ARAC
ARCH
ARCH
ARCH
ARCH
ARCH
ATAC
AVMO
AVR

M45
Mm45
M45
Mm45
M45
Mm45
M45
Mm45
M45
Mm45

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

3882
5214
3878
4750
5276
6726
5020
4698
4522
6769
4035
5630
4915
4867
4744
5213
4834
4108

5286
5222
4702
7269
6897
7396
6817
6795
7641
6899
4306
3883
5640
5405
5220
6731
5797
4042
7393
4006
4136
6889
4053
4090

4693
6471
5110
7583
5060
3961
6916
4843
4362
6537
7214
4220

4170
6629
7087
7363
4856
4920
4900
5262
4812

Van Den Acker Paul
Naets Ivo

Vervloet Guido
Escajadillo Asuncion
Anthonis Rudi
Horlait Jean-Luc
Vrys Rudi
Vandermaesen Ivo
Steenput Joris
Meunier Gerard
Koopman Dirk
Vanbuggenhout Luc
Van Loo Alfons

De Baets Frits
Mechelinck Marc
Dellaert Luc
Blancke William
Hubert Jean-Benoit

Pelgrims Edouard
Lievens Herman
Heyde Lucien
Dejonge Patrick
Richard André

Brandenbourg Jean-Jacques

Pignolet Luc

Evrard Michel
Herman Philippe
Rosillon Dominique
Devoldere Gilbert
Nevelsteen Gustaaf
Busschodts Rene
Verbeek Paul

Luts Daniél

Mathy Dominique
Van Den Broeck Guy
Van De Velde Roger
Auquier Géry
Francois Marc
Grandjean Hubert
Collette Pierre
Michiels Stein
Pardaens Dirk

Govaerts Kris
Magis Bernard
Vierendeels Eddy
Wilmet Paul
Leyseele Erik
Busschaert Luc
Halders Servais
Wyns Jozef
Pittevils Luc
Dessambre Marcel
Despontin Luc
Arnoets Paul

Versteven Rene
Gonet Michel
Piette Joseph
Dosseray Roger
Beeuwsaert Dirk
Wuyts Leon

De Weerdt Jan
Van Noten Omer
Van Assche Pierre

LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME — L.B.F.A.

61
62
63
58
60
61
59
60
62
58
62
58
60
61
59
61
62
63

55
57
56
53
54
56
56
57
57
57
56
55
57
54
56
57
57
53
55
54
57
55
54
55

52
50
52
50
48
51
50
52
52
49
48
51

45
46
43
46
44
45
48
47
44

AVZK
AVZK
AVZK
BAV
BONH
CABW
DCLA
DCLA
DCLA
DS
FLAC
LEBB
LIER
RCG
RIEM
RIEM
SPVI
VITA

ACA
ACHL
ACME
ARCH
ARCH
ARCH
ARCH
ARCH
ARCH
ARCH
AVMO
AVZK
AVZK
BERT
DCLA
HUY
LIER
LOOI
OCAN
RAM
ROBA
SER
SPBO
ZA

ACA
ACCO
ACP
ARCH
BEHO
FLAC
HF
HULS
LOO!
OCAN
RCB
ROBA

BONH
GOSP
HF
HF
KKS
LIER
LIER
ROBA
SPBO
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M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

M60
Mé60
M60
Mé60
M60
Mé60
M60
Mé60
M60
Mé60
M60
Mé60
M60
Mé60
M60
Mé60
M60
Mé60
M60
Mé60
M60
Mé60
M60
Mé60

Mé65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65

M70
M70
M70
M70
M70
M70
M70
M70
M70



5413 Janssens Herman 40 GRIM M75 6481 Funcken Francois 37 HF M80
6483 Vandeberg Paul 42 HF M75
6455 Gigot Arthur 29 BBS M85
5049 De Soete Georges 36 BEHO M80
FEMMES
4184 Romedenne Anne 79 ARCH W35 4008 Goblet Annick 63 ACCO W50
3801 Vanneste Charline 83 AVMO W35 4368 Olix Cheila 63 ARCH W50
3034 Parmentier Ann 79 AIW W35 4170 Buzin Donatienne 67 ARCH W50
3532 Rahmé Mona 78 DCLA W35 4663 Bries Ingrid 67 ARCH W50
3503 Dendoncker Veerle 80 DEIN W35 4664 Hanssen Bernadette 64 ARCH W50
3599 Serroen Bianca 81 DEIN W35 3298 Dejaeghere Sabine 66 AVR W50
3482 Van Eenoo Nancy 78 MACW W35 2754 Dermaux Ann 65 AVZK W50
3370 Logghe Eva 82 OB W35 3176 Peeters Karen 68 BONH W50
4062 Gerard Marie 81 OCAN W35 3365 Bongaerts Patricia 66 BVAC W50
3366 Luxem Xenia 82 OLSE W35 4056 Loubele Nathalie 67 DAMP W50
3080 De Cupere Katleen 80 RCT W35 3826 Lauwers Leen 64 DCLA W50
3709 Jooris Inger 81 RCT W35 3151 De Buysscher Karine 67 EA W50
3306 D'haese Veerle 78 ROBA W35 3746 Van Hooydonck Els 67 ESAK W50
3307 D’haen Stefanie 79 ROBA W35 2788 Van Insberghe Lutgart 63 FLAC W50
2891 Meeus Elke 81 VMOL W35 4412 Demain Corinne 67 FLEU W50
3432 Rooms Ann 65 HAMM W50
2976 Van Lierde Lisbeth 73 ACG W40 3056 Lievens Katrien 68 HAMM W50
4146 Malevé Bérengére 76 ACTE W40 4055 Mettens Anne 64 OCAN W50
3429 Van Bruyssel Jessica 77 AVLO W40 3350 De Bruycker Carine 64 RCG W50
2951 Hindryckx Hilde 76 AVR W40 3103 De Roose Christine 63 RIEM W50
4312 Lemaire Nancy 74 BBS W40 3227 Van Der Hoeven Jeannine 66 ROBA W50
3055 Feys Nele 77 FLAC W40 2989 Steenhaut Kathleen 66 VS W50
2802 Boeckx Katleen 77 LOOI W40
4302 Liepin Bénédicte 77 OCAN W40 3679 Steppe Marina 59 ALVA W55
2860 D'haeninck Nathalie 75 RCG W40 4187 Marcin Monique 61 ARCH W55
4026 Host Sandrine 75 RFCL W40 4177 Decarsin-Frys Marie-Gabriélle® 62 ARCH W55
3027 Vangoidsenhoven Diziana 74 ROBA W40 2922 Geerolf Christa 61  AVMO W55
4336 Henkinbrant Pascale 74 SMAC W40 3274 Geerits Els 60 AVT W55
4103 Bourgeat Catherine 62 CSF W55
3110 Immesoete Lizzy 70 ACME W45 4067 Rabeux Christine 61 SMAC W55
4144 Windal Patricia 72 CABW W45
4154 Bonazza Isabelle 68 HUY W45 3138 Van Zand Maria 56 ACA W60
4054 Henrard Annick 70 OCAN W45 4009 Rolin Martine 56 ACCO W60
4288 Detrez Martine 70 RFCL W45 4205 Parisis Marie-Christine 55 ACLO W60
3612 De Rycke Nadia 72 RIEM W45 4369 Tournay Annie 55 ARCH W60
3145 Alen Greet 69 ROBA W45 2881 De Vries Rita 57 ROBA W60
3225 Meuris Vera 70 ROBA W45
3144 Vandamme Veerle 73 ROBA W45 4393 Vellien Marie-Marceline 52 ARCH Wé5
2890 Vandenberk Riet 69 VMOL W45 4386 Gevenois Marie-Rose 50 UAC Weé5
2990 Buyle Marie-Jeanne 52 VS W65
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